
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2018 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.2077, tekst jednolity)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 25 526 953,14 zł                                                      
Wydatki - 25 923 187,16 zł           

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 1



                                          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 19 października 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 2018 r.  w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 594 056,35 0,00 300 265,63 894 321,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 564 456,35 0,00 300 265,63 864 721,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

562 034,35 0,00 300 265,63 862 299,98 

801   Oświata i wychowanie 836 698,82 -480,00 0,00 836 218,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

217 618,82 0,00 0,00 217 618,82 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

57 090,00 -480,00 0,00 56 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 090,00 -480,00 0,00 56 610,00 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 366 125,00 0,00 40 765,00 406 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 98 375,00 0,00 32 371,00 130 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

98 375,00 0,00 32 371,00 130 746,00 

  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 200,00 0,00 8 394,00 104 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

96 200,00 0,00 8 394,00 104 594,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 758,00 0,00 22 935,00 47 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 758,00 0,00 22 935,00 47 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 758,00 0,00 22 935,00 47 693,00 

855   Rodzina 6 191 448,00 0,00 175 031,00 6 366 479,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 920 000,00 0,00 175 031,00 4 095 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 2



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 920 000,00 0,00 175 031,00 4 095 031,00 

bieżące razem: 22 622 066,50 -480,00 538 996,63 23 160 583,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
 

217 618,82 0,00 0,00 217 618,82 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 366 370,01 0,00 0,00 2 366 370,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 005 985,00 0,00 0,00 2 005 985,00 

 

Ogółem: 24 988 436,51 -480,00 538 996,63 25 526 953,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 223 603,82 0,00 0,00 2 223 603,82 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

  

 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 19 października 2018 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zdania zlecone 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 562 034,35 300 265,63 862 299,98  

 01095  Pozostała działalność 562 034,35 300 265,63 862 299,98  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

562 034,35 300 265,63 862 299,98 
 

801   Oświata i wychowanie 57 090,00 - 480,00 56 610,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

57 090,00 - 480,00 56 610,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 090,00 - 480,00 56 610,00 
 

855   Rodzina 6 191 448,00 175 031,00 6 366 479,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 920 000,00 175 031,00 4 095 031,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 920 000,00 175 031,00 4 095 031,00 

 

 
Razem: 6 928 789,35 474 816,63 7 403 605,98  

 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 1



 

              

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 19 października 2018 r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych 2018 r.  

 

     

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 651 121,66 619 434,35 619 434,35 10 087,13 609 347,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 687,31 1 031 687,31 881 687,31 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 300 265,63 300 265,63 300 265,63 5 422,59 294 843,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 951 387,29 919 699,98 919 699,98 15 509,72 904 190,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 687,31 1 031 687,31 881 687,31 0,00 0,00 

 
 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 562 534,35 562 534,35 562 534,35 10 087,13 552 447,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 300 265,63 300 265,63 300 265,63 5 422,59 294 843,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 862 799,98 862 799,98 862 799,98 15 509,72 847 290,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 469,75 1 469,75 1 469,75 1 469,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 790,74 790,74 790,74 790,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 260,49 2 260,49 2 260,49 2 260,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 67,38 67,38 67,38 67,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 31,85 31,85 31,85 31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 99,23 99,23 99,23 99,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 1



 

 
  4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 918,90 918,90 918,90 0,00 918,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 464,97 464,97 464,97 0,00 464,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 383,87 1 383,87 1 383,87 0,00 1 383,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 551 014,07 551 014,07 551 014,07 0,00 551 014,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 294 378,07 294 378,07 294 378,07 0,00 294 378,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 845 392,14 845 392,14 845 392,14 0,00 845 392,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4810 Rezerwy 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 124 731,55 8 007 447,60 6 852 076,50 5 307 773,90 1 544 302,60 723 237,00 209 010,00 223 124,10 0,00 0,00 117 283,95 117 283,95 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 -4,75 -475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8 142 251,55 8 024 967,60 6 869 596,50 5 307 769,15 1 561 827,35 723 237,00 209 010,00 223 124,10 0,00 0,00 117 283,95 117 283,95 0,00 0,00 0,00 

 
  

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 2



 

 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 879 103,00 879 103,00 774 753,00 710 650,00 64 103,00 72 000,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 897 103,00 897 103,00 792 753,00 710 650,00 82 103,00 72 000,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 57 090,00 57 090,00 50 853,00 570,90 50 282,10 6 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 -4,75 -475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 56 610,00 56 610,00 50 373,00 566,15 49 806,85 6 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 82,03 82,03 82,03 82,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -0,68 -0,68 -0,68 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 81,35 81,35 81,35 81,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 11,69 11,69 11,69 11,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11,59 11,59 11,59 11,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 3



 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 477,18 477,18 477,18 477,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3,97 -3,97 -3,97 -3,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 473,21 473,21 473,21 473,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 50 282,10 50 282,10 50 282,10 0,00 50 282,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -475,25 -475,25 -475,25 0,00 -475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 806,85 49 806,85 49 806,85 0,00 49 806,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 059 955,00 1 059 955,00 691 900,00 484 650,00 207 250,00 0,00 368 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 765,00 40 765,00 8 394,00 8 394,00 0,00 0,00 32 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 100 720,00 1 100 720,00 700 294,00 493 044,00 207 250,00 0,00 400 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 103 375,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 32 371,00 32 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 746,00 135 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 103 375,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 32 371,00 32 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 746,00 135 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 518 780,00 518 780,00 517 100,00 431 400,00 85 700,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 394,00 8 394,00 8 394,00 8 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 527 174,00 527 174,00 525 494,00 439 794,00 85 700,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 329 500,00 329 500,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 394,00 8 394,00 8 394,00 8 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 337 894,00 337 894,00 337 894,00 337 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 4



 

 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 318 247,00 318 247,00 255 349,00 244 195,00 11 154,00 0,00 62 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 935,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 341 182,00 341 182,00 255 349,00 244 195,00 11 154,00 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 47 758,00 47 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 935,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 70 693,00 70 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 45 758,00 45 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 935,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 68 693,00 68 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 237 788,00 6 237 788,00 245 234,00 215 108,34 30 125,66 0,00 5 992 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 175 031,00 175 031,00 2 631,00 2 631,00 0,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 412 819,00 6 412 819,00 247 865,00 217 739,34 30 125,66 0,00 6 164 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 920 000,00 3 920 000,00 57 900,00 52 650,00 5 250,00 0,00 3 862 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 175 031,00 175 031,00 2 631,00 2 631,00 0,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 095 031,00 4 095 031,00 60 531,00 55 281,00 5 250,00 0,00 4 034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 862 100,00 3 862 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 172 400,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 034 500,00 4 034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 5



 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 39 060,00 39 060,00 39 060,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 625,00 41 625,00 41 625,00 41 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 445,71 7 445,71 7 445,71 7 445,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 461,71 7 461,71 7 461,71 7 461,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 318 959,73 1 187 801,00 1 187 801,00 157 592,00 1 030 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 158,73 131 158,73 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 -3 580,00 -10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 2 800,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 318 959,73 1 187 801,00 1 187 801,00 156 812,00 1 030 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 158,73 131 158,73 0,00 0,00 0,00 

 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 168 364,00 168 364,00 168 364,00 67 700,00 100 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 162 364,00 162 364,00 162 364,00 68 700,00 93 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 6



 

 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 596 182,00 596 182,00 596 182,00 15 492,00 580 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -200,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 595 612,00 595 612,00 595 612,00 15 292,00 580 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 7



 

 

  4600 

Kary, 
odszkodowania i 

grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 

prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 21 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -450,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 200,00 200,00 200,00 50,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 409 158,73 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 158,73 91 158,73 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 420 558,73 329 400,00 329 400,00 0,00 329 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 158,73 91 158,73 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 8



 

 

 
 
 

 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 142 400,00 142 400,00 142 400,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 102 679,00 82 679,00 82 679,00 73 900,00 8 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 830,00 -4 830,00 -4 830,00 -1 930,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 98 649,00 78 649,00 78 649,00 72 770,00 5 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 384 670,53 21 492 812,51 13 095 854,41 8 222 834,37 4 873 020,04 1 199 737,00 6 764 097,00 223 124,10 0,00 210 000,00 3 891 858,02 3 891 858,02 905 819,31 0,00 0,00 

 zmniejszenie -32 680,00 -32 680,00 -32 680,00 -3 584,75 -29 095,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 571 196,63 571 196,63 343 490,63 19 247,59 324 243,04 0,00 227 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 923 187,16 22 031 329,14 13 406 665,04 8 238 497,21 5 168 167,83 1 199 737,00 6 991 803,00 223 124,10 0,00 210 000,00 3 891 858,02 3 891 858,02 905 819,31 0,00 0,00 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 9



 

                                              Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 19 października 2018 r. 
 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 562 034,35 300 265,63 862 299,98  

 01095  Pozostała działalność 562 034,35 300 265,63 862 299,98  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 469,75 790,74 2 260,49  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 67,38 31,85 99,23  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 550,00 4 600,00 13 150,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 918,90 464,97 1 383,87  
  4430 Różne opłaty i składki 551 014,07 294 378,07 845 392,14  

801   Oświata i wychowanie 57 090,00 - 480,00 56 610,00  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

57 090,00 - 480,00 56 610,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,03 - 0,68 81,35  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11,69 - 0,10 11,59  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 477,18 - 3,97 473,21  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 282,10 - 475,25 49 806,85  

855   Rodzina 6 191 448,00 175 031,00 6 366 479,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 920 000,00 175 031,00 4 095 031,00  
  3110 Świadczenia społeczne 3 862 100,00 172 400,00 4 034 500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 060,00 2 565,00 41 625,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 445,71 16,00 7 461,71  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 970,00 50,00 1 020,00  

 Razem: 6 928 789,35 474 816,63 7 403 605,98  
 

Id: DEA5007E-329A-4FDE-8FC4-79C72B0A42EB. Podpisany Strona 1




